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CONSEGNE GRATUITE IN TUTTA ITALIA!!!

SCONTO 5% 

PER TUTTI I PAGAMENTI ALLA CONSEGNA!!!

MINIMO ORDINE SOLO €250,00 

(al netto di Iva e sconti)!!!

COOL CASE ITALIA SRL

uffi cio vendite JUNE DI ILARIA FERRI PEPI

Via del Purgatorio, 4/r – 50123 Firenze

tel. +39 055 215992  fax. +39 055 216631

info@yakira.it

www.yakira.it
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Cool Case Italia srl è lieta di introdurre per la prima volta  in Italia la collezione di 

occhiali Yakira Eyewear 2012/2013: una sapiente combinazione di qualità e stile, 

originalità e design.

Con l’introduzione di oltre 60 nuovi designs, tra accessori e displays, siamo in 

grado di offrire alla nostra clientela una selezione completa.

Il progetto Yakira Eyewear nasce dall’esperienza della Optoplast Group, un grosso 

gruppo internazionale con sede a Liverpool, attivo nel mondo dell’ottica già da oltre 

sessanta anni!

Vogliamo cogliere questa speciale occasione per ringraziare tutta la clientela Italiana 

che, in questi ultimi sedici anni ha contribuito, con l’acquisto dei prodotti della Cool 

Case Italia, alla sua crescita.  

Tutti gli occhiali da sole presenti in questo catalogo sono conformi alle certifi cazioni 

standard Europee: BSEN 1836 (2005)+A1 2007 con garanzia CE.

Anche tutti i nostri occhiali da lettura sono conformi al BSEN14139:2010 ed hanno 

garanzia CE.

I nostri occhiali da lettura sono inoltre disponibili in 7 differenti gradazioni: 

+1.00, +1,25, +1.50, +2.00, +2.50, +3.00, +3.50

CONDIZIONI VENDITA / PREZZI
Tutti i prezzi del catalogo sono espressi in Euro e sono esclusi di IVA.

I quantitativi minimi per articolo o linea sono indicati all’interno del catalogo.

Il minimo di ordine richiesto è di € 250,00 al netto di IVA e sconti. 

CONSEGNE
Previa disponibilità della merce richiesta, siamo in grado di evadere e consegnare, 

senza alcun costo a Vostro carico,  la merce richiesta in circa 10 giorni lavorativi dal 

ricevimento del Vs ordine.  

PAGAMENTI
Tutti i pagamenti effettuati alla consegna, in contanti o a mezzo assegno intestato 

alla Cool Case Italia srl, benefi ceranno di un 5% di sconto.

Dopo il primo ordine andato a buon fi ne e dietro approvazione della nostra 

assicurazione al credito, potremo emettere delle Ricevute Bancarie a 60 gg fm

per  tutti gli ordini superiori ai € 350,00 (al netto di IVA e sconti).

INFO / ORDINI
Tutti gli ordini ed eventuali richieste dovranno essere inoltrate a:

COOL CASE ITALIA SRL
uffi cio vendite JUNE DI ILARIA FERRI PEPI

Via del Purgatorio, 4/r – 50123 Firenze

tel. +39 055 215992  fax. +39 055 216631

info@yakira.it
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Trend
Vintage Design

Occhiali da lettura  premontati in plastica 

colorata con cerniere a molla.

Accessoriato di astuccio  morbido in similpelle 

coordinato nei colori. Il box contiene un modello 

per colore: blu, arancio, viola e tartaruga.

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€19.60
(€4,90 cad)
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Wood
Stanghette con effetto legno

Occhiali da lettura premontati con cerniere a molla e stanghette in simil-legno. 

Disponibile in tre varianti colori.

Fornito di astuccio morbido in similpelle. 

Il box contiene un modello per colore: blu, marrone scuro e marrone chiaro.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

+3.50 – Qtà box 3

€14.70
(€4,90 cad)



8

CLASSIC
Design “senza tempo”

     

Design classico per gli occhiali da lettura premontati con fi niture 

in plastica hi-tech e cerniere a molla. Disponibili in nero e in color 

corno, corredati di eleganti astucci morbidi in similpelle. 

Il box contiene 2 modelli neri e 2 color corno.

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

+3.50 – Qtà box 4

€23.60   
(€5,90 cad)
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SYDNEY
Design “retro”

   

Occhiali da lettura premontati dal design “retro” in miscela plastica 

di alta qualità e cerniere a molla. Include astuccio in velour con 

chiusura a laccetti. 

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€20.70
(€6,90 cad)
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DEAN
Design anni ‘60

   

Originali occhiali da lettura con design anni ‘60.

Corredati di astucci morbidi.

Il box contiene un modello per colore: blu, tartaruga e nero.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€14.70
(€4,90 cad)
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WHIPPY
montatura fl essibile

   

Occhiali da lettura premontati  realizzati in 

TR90 (nylon estensibile) con stanghette 

fl essibili.  

Disponibile in nero, rosso e marrone. 

Corredati di astuccio in plastica 

trasparente. Il box contiene un modello per 

colore: nero, marrone e rosso.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€14.70
(€4,90 cad)

FLEX
fl essibile con lenti a giorno 

   

Occhiali da lettura senza montatura con nasi e stanghette fl essibili. 

Disponibili in color arcobaleno, nero, rosso, lilla, blu e grigio. 

Corredati di astuccio in plastica trasparente. Il box contiene un 

modello per colore: arcobaleno, nero, rosso, lilla, blu e grigio.

+1.25 – Qtà box 6

+1.50 – Qtà box 6

+2.00 – Qtà box 6

+2.50 – Qtà box 6

+3.00 – Qtà box 6

+3.50 – Qtà box 6

€24.48  
(€4,08 cad)
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DOTS
stampa a “pois”

   

Occhiali da lettura premontati in plastica rossa 

e nera con stampa a“pois” bianchi.

Include astucci morbidi coordinati.

Il box contiene 2 modelli a pois

bianchi e 2 a pois neri

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€15.60    
(€3,90 cad)
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JOHN
fi nitura “gommata”  

   

Occhiali da lettura in plastica con cerniere a molla. 

Montatura morbida al tatto disponibile  in nero, rosso e blu. 

Corredati di astucci a cerniera coordinati.Il box contiene un modello 

per colore: nero, rosso e blu.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€14.70   
(€4,90 cad)
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PODREADER
Skinny

   

Innovativo  design “skinny” con

stanghette pieghevoli e un

meccanismo  rotatorio che

ne consente la riduzione del volume. 

Il box contiene un modello per colore: 

nero, giallo, viola, blu, arancio e rosso.

+1.00 – Qtà box 6

+1.25 – Qtà box 6

+1.50 – Qtà box 6

+2.00 – Qtà box 6

+2.50 – Qtà box 6

+3.00 – Qtà box 6

€41.40
(€6,90 cad)

DISPLAY
espositore gratuito per PODREADER

   

Ordina 6 box di PODREADER e richiedi di ricevere 

gratuitamente questo espositore! Qtà 1
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NEON
colori fl uò

   

Occhiali da lettura in plastica

fl uorescente con cerniere a molla. 

Corredati di astuccio in plastica

trasparente. Il box contiene 2 modelli in 

rosso e 2 in blu/verde.

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€15.60
(€3,90 cad)

Occhiali da lettura con montatura 

trasparente e stanghette in plastica 

colorata satinata.

Include astuccio in plastica coordinato. 

Il box contiene un modello per colore: 

rosso, bianco, giallo, blu e nero.

+1.25 – Qtà box 5

+1.50 – Qtà box 5

+2.00 – Qtà box 5

+2.50 – Qtà box 5

+3.00 – Qtà box 5

€14.75 
(€2,95 cad)

SUMMER
colori dell’estate
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WAIKIKI
design a righe 

Occhiali da lettura premontati in plastica con 

cerniere a molla. Stanghette con un originale

design a righe colorate. Confezionati con astucci 

coordinati. Il box contiene 1 modello per colore 

come da foto.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€11.70
(€3,90 cad)
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FLOWER
con design “fl oreale” e brillantini

   

Occhiali da lettura premontati con design fl oreale e brillantini sulle stanghette.

Disponibili in nero e marrone. Corredati di astuccio in microfi bra con laccetti.

Il box contiene 2 modelli in nero e 2 in marrone.

+1.25 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

+3.50 – Qtà box 4

€10.08
(€2,52 cad)

ACRYLIC DISPLAY 
espositore in acrilico per 4 occhiali

   

Espositore acrilico per l’esposizione a 

parete di 4 occhiali.

Richiedilo gratuitamente se il tuo ordine 

è superiore ai € 300,00 (al netto di Iva e 

sconti)

Qtà 1
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+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€11.70  (€3,90 cad)

CARO
stampa “tartan”

   

Occhiali da lettura 

premontati in plastica con

stampa “tartan” e cerniere a molla. 

Accessoriati di astucci coordinati. 

Il box contiene 1 modello nel rosso, 

1 nel rosa ed 1 nell’arancio.

STEVEN
montatura “a giorno”

Occhiali da lettura con montatura  “a 

giorno” e stanghette nere ad effetto opaco.

Accessoriati di astuccio in similpelle..

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€17.70    
(€5,90 cad)



19

LEONIE
con stampa “animalier”

   

Occhiali da lettura in plastica con 

stampa animalier.

Corredati di astucci coordinati nei colori. 

Il box contiene 1 modello nel marrone, 1 nel 

blu ed 1 nel verde.

 +1.00 – Qtà box 3

 +1.50 – Qtà box 3

 +2.00 – Qtà box 3

 +2.50 – Qtà box 3

 +3.00 – Qtà box 3

 €17.70
 (€5,90 cad)
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WAVE
design a “onda”

Occhiali da lettura in plastica nera, marrone e viola con disegno a “onda” 

sulle stanghette. Corredati di astuccio nero morbido. Il box contiene 1 

modello nel marrone, 1 nel nero ed 1 nel rosa.

+1.00 – Qtà box 3

+1.25 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€11.70  (€3,90 cad)



21

ORIENTAL
design orientale

   

Occhiali da lettura premontati con coloratissime 

stampe orientaleggianti e cerniere a molla. Corredati di  pregiati 

astucci in feltro coordinati. 

Il box contiene 1 modello nel rosso, 1 nel rosa ed 1 nel verde.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€23.70
(€7,90 cad)
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STRIPES
design a “righe” 

   

Design rigato per l’occhiale da lettura in 

plastica acetata con cerniere a molla.

Corredati di colorati astucci coordinati. 

Il box contiene 1 modello per colore: 

1 bianco/nero, 1 perla/grigio, 1 viola/

rosa/giallo, 1 blu/arancio/verde.

+1.25 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

+3.50 – Qtà box 4

€24.96  
(€6,24 cad)

*Nella gradazione +2.50 non è disponibile la fi nitura a righe bianche e nere 
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LOGIC DISPLAY  
espositore per LOGIC MINI

   

Ordina 5 box di LOGIC MINI e richiedi di ricevere

gratuitamente questo espositore coordinato.

Qtà 1

LOGIC MINI 
montatura a giorno “mini”

   

Mini occhiale da lettura con montatura 

“a giorno” e cerniere a molla.

Corredato di astuccio “LOGIC” bicolore con il sistema 

rotatorio a 360° brevettato.

+1.00 – Qtà box 5

+1.50 – Qtà box 5

+2.00 – Qtà box 5

+2.50 – Qtà box 5

+3.00 – Qtà box 5

+3.50 – Qtà box 5

€29.50
(€5,90 cad)
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MARK
con stanghette in alluminio

   

Occhiali da lettura in plastica colorata e con stanghette in alluminio. Accessoriati 

di astuccio nero in similpelle. Il box contiene un modello per colore: bianco, grigio, 

marrone e nero.

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€27.60
(€6,90 cad)
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DAVID
con montatura satinata

   

Occhiali da lettura con montatura in alluminio 

satinato e stanghette in plastica acetata.

Accessoriati di astuccio coordinato con 

chiusura a calamita. 

Il box contiene un modello per colore: nero, 

marrone e grigio.

 +1.25 – Qtà box 3

 +1.50 – Qtà box 3

 +2.00 – Qtà box 3

 +2.50 – Qtà box 3

 +3.00 – Qtà box 3

 €17.70 
 (€5,90 cad)

BLACK
“nero classico” 

   

Occhiale da lettura premontato, classica fi nitura in plastica opaca e lucida nera.

Ogni gradazione è venduta in box con fi niture assortite.

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€7.80   
(€1,95 cad)
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BOSTON
metallo opaco

   

Occhiali da lettura con montatura in 

plastica opaca marrone e nera con 

stanghette color alluminio. Coordinati 

di astuccio in plastica trasparente e 

chiusura a bottone.

Il box contiene 2 modelli in nero e 2 in 

marrone.

+1.00 – Qtà box 4

+1.50 – Qtà box 4

+2.00 – Qtà box 4

+2.50 – Qtà box 4

+3.00 – Qtà box 4

€11.80   
(€2,95 cad)

ACRYLIC DISPLAY 
espositore in acrilico per 4 occhiali

   

Espositore acrilico per l’esposizione

a parete di 4 occhiali.

Richiedilo gratuitamente se il tuo ordine è 

superiore ai € 300,00 (al netto di Iva e sconti)

Qtà 1
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SLIM
small classic

   

Occhiali da lettura nella misura small in metallo 

colorato e con cerniere a molla.

Corredati di astucci in metallo in colori coordinati.

Il box contiene 1 modello in grigio, 1 in argento ed 

1 in marrone.

 +1.00 – Qtà box 3

 +1.50 – Qtà box 3

 +2.00 – Qtà box 3

 +2.50 – Qtà box 3

 +3.00 – Qtà box 3

 €11.85   
 (€3,95 cad)
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WILLIAM DISPLAY   
espositore per WILLIAM

   

Ordina 5 box di WILLIAM e richiedi di ricevere 

gratuitamente questo espositore coordinato.

Qtà 1

WILLIAM 
large classic

   

Occhiali da lettura nella misura large in metallo colorato e con cerniera a molla. 

Corredati di astucci in metallo in colori coordinati.

Il box contiene 1 modello in grigio, 1 in argento ed 1 in oro.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€14.70   (€4,90 cad)
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FLIP DISPLAY    
espositore per FLIP 

   

Ordina 5 box di FLIP e richiedi di ricevere 

gratuitamente questo espositore coordinato.

Qtà 1

FLIP 
con astuccio in metallo

   

Eleganti occhiali da lettura in metallo 

con cerniere a molla corredati di sottile 

astuccio in metallo coordinato nei colori 

e con apertura a scatto.

Il box contiene 1 modello in grigio, 1 in 

argento, 1 in marrone ed 1 in nero.

 +1.00 – Qtà box 4

 +1.50 – Qtà box 4

 +2.00 – Qtà box 4

 +2.50 – Qtà box 4

 +3.00 – Qtà box 4

 €19.60      
 (€4,90 cad)
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NICK
“pieghevoli”

   

Occhiali da lettura pieghevoli con montatura in 

metallo e stanghette in plastica opaca nera. 

Corredati di astuccio nero con chiusura a zip e 

moschettone portachiavi.

 

 +1.00 – Qtà box 3

 +1.50 – Qtà box 3

 +2.00 – Qtà box 3

 +2.50 – Qtà box 3

 +3.00 – Qtà box 3

 €17.70
(€5,90 cad)

JACK
“pieghevoli” 

Occhiali da lettura pieghevoli con montatura in plastica e metallo. 

Corredati di astuccio nero con chiusura a zip e moschettone 

portachiavi.

+1.00 – Qtà box 3

+1.50 – Qtà box 3

+2.00 – Qtà box 3

+2.50 – Qtà box 3

+3.00 – Qtà box 3

€17.70 (€5,90 cad)

metallo. 

chettone 
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KIM
fascino classico

Occhiali da lettura con cerniere a molla 

disponibili in nero, marrone e rosso.

Il box contiene 2 modelli nel rosso,

2 nel marrone e 2 nel nero

+1.00 – Qtà box 6

+1.50 – Qtà box 6

+2.00 – Qtà box 6

+2.50 – Qtà box 6

+3.00 – Qtà box 6

€15.00 (€2,50 cad)

ACRYLIC DISPLAY 
espositore in acrilico per 4 occhiali

   

Espositore acrilico per l’esposizione

a parete di 4 occhiali.

Richiedilo gratuitamente se il tuo ordine è 

superiore ai € 300,00 (al netto di Iva e sconti)

Qtà 1
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PLAYA SET 
   

25 paia di occhiali da lettura nelle gradazioni 

+1.00. +1.50, +2.00, +2.50, +3.00 in 5 colori 

assortiti con espositore da tavolo GRATUITO!

Qtà 1

€43,75

PLAYA 
lettura “a giorno”

   

Occhiali da lettura  con montatura a giorno 

e stanghette in brillanti varianti di colore.

Corredati di astucci in colori coordinati.

Il box contiene 1 modello per colore: 

rosso, verde, arancio, nero e rosa.

 +1.00 – Qtà box 5

 +1.50 – Qtà box 5

 +2.00 – Qtà box 5

 +2.50 – Qtà box 5

 +3.00 – Qtà box 5

 €8.75 
 (€1,75 cad)
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SUNNY
con lenti fumè

   

Occhiali da lettura con lenti fumè UV400 e stanghette in

plastica. Accessoriati di astuccio in microfi bra nero. 

Il box contiene 1 modello con le aste nere ed 1 con le aste bordeaux.

+1.25 – Qtà box 2

+1.50 – Qtà box 2

+2.00 – Qtà box 2

+2.50 – Qtà box 2

+3.00 – Qtà box 2

+3.50 – Qtà box 2

€10.80  (€5,40 cad)

ERIC 
montatura in metallo

   

Occhiali da lettura con cerniere a molla. 

Corredati di astuccio in microfi bra nero.

 

 

 +1.25 – Qtà box 4

 +1.50 – Qtà box 4

 +2.00 – Qtà box 4

 +2.50 – Qtà box 4

 +3.00 – Qtà box 4

 +3.50 – Qtà box 4

 €9.12
    (€2,28 cad)
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DANIEL DISPLAY     
espositore per DANIEL

   

Ordina 5 box di DANIEL e richiedi di ricevere 

gratuitamente questo espositore coordinato.

Qtà 1

DANIEL 
montatura in plastica “a giorno”

   

Occhiali da lettura in plastica con 

montatura a giorno e stanghette nere.

Corredati di astuccio in metallo con clip.

 

 

 +1.00 – Qtà box 3

 +1.50 – Qtà box 3

 +2.00 – Qtà box 3

 +2.50 – Qtà box 3

 +3.00 – Qtà box 3

 €7.02
   (€2,34 cad)
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PAUL
stanghette antracite

   

Occhiali da lettura con montatura a giorno

e stanghette in metallo color antracite. 

Cerniere a molla.

Corredati di astuccio coordinato con clip.

+1.00 – Qtà box 5

+1.50 – Qtà box 5

+2.00 – Qtà box 5

+2.50 – Qtà box 5

+3.00 – Qtà box 5

+3.50 – Qtà box 5

           

 €19.75
(€3,95 cad)

PETER
stanghette metallizzate

   

Occhiali da lettura con montatura a giorno

e stanghette in metallo color argento. 

Cerniere a molla.

Corredati di astuccio coordinato con clip.

+1.00 – Qtà box 5

+1.50 – Qtà box 5

+2.00 – Qtà box 5

+2.50 – Qtà box 5

+3.00 – Qtà box 5

+3.50 – Qtà box 5

€19.75
(€3,95 cad)

PETER & PAUL DISPLAY      
espositore per PETER & PAUL

   

Ordina 5 box di PETER o PAUL e richiedi di 

ricevere gratuitamente questo

espositore coordinato.

Qtà 1
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Occhiali da sole con montatura 

metallica:

Lenti azzurre con stanghette bianche - 1102

Lenti marroni con stanghette marroni - 1102/A

Lenti fume’ con stanghette nere - 1102/B

€5.04 cad

1102

1101

   

Occhiali da sole con montatura 

metallica lucida:

Lenti viola fume’ con stanghette bianche e nere  - 1101

Lenti marroni sfumate con stanghette rosa chiaro  - 1101/A

€5.04 cad

1101

1101/A

1102/B

1102/A

1102

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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Occhiali da sole con montature

e stanghette in plastica:

Lenti viola e stanghette marroni - 1104

Lenti bordeaux con stanghette bianche e nere - 1104/A

Lenti bordeaux con stanghette rosa - 1104/B

€4.20 cad

1104

1103

Occhiali da sole con montatura in plastica 

e stanghette stampate:

Lenti bordeaux sfumate con stanghette marroni stampate  - 1103

Lenti bordeaux sfumate con stanghette rosa stampate - 1103/A

€5.04 cad

1103

1103/A

1104

1104/B

1104/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1105

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette 

in plastica:

Lenti marroni con stanghette color cioccolata  - 1105

Lenti bordeaux con stanghette blu - 1105/A

Lenti bordeaux con stanghette rosa - 1105/B

Lenti verdi con stanghette verdi - 1105/C

€4.20 cad

1105

1105/C

1105/B

1105/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.



39

1107

Occhiali da sole con montatura e stanghette in plastica:

Lenti marroni sfumate  con stanghette marroni - 1107

Lenti fume’ con stanghette marroni - 1107/A

Lenti fume’ con stanghette nere - 1107/B

€5.04 cad

1106

Occhiali da sole con montatura e stanghette in metallo lucido:

Lenti fume’ scuro con stanghette nere - 1106

Lenti marroni con stanghette marroni - 1106/A

Lenti scure con stanghette argento - 1106/B

€5.04 cad

1106

1106/A

1106/B

1107/A

1107

1107/B

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1108

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in plastica:

Lenti fume’ con stanghette rosse - 1108

Lenti a specchio con stanghette bordeaux - 1108/A

Lenti fume’ con stanghette marroni - 1108/B

€4.20 cad

 

1109

Occhiali da sole con montatura in metallo e plastica:

Lenti marroni sfumate con stanghette marroni - 1109

Lenti bordeaux sfumate con stanghette nere - 1109/A

€5.04 cad

1108

1108/A

1108/B

1109

1109/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1110

Occhiali da sole con montatura in metallo:

Lenti scure con stanghette in metallo argentato - 1110

Lenti marroni con stanghette marroni - 1110/A

Lenti blu con stanghette in metallo argentato - 1110/B

€5.04 cad

1110/A

1110

1110/B

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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Occhiali da sole con montatura e 

stanghette in plastica:

Lenti fume’ con stanghette magenta - 1112

Lenti fume’ con stanghette nere - 1112/A

€5.04 cad

1112

1111

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette  in metallo:

Lenti sfumate blu con stanghette in metallo argentato - 1111

Lenti a specchio con stanghette nere - 1111/A

Lenti a specchio con stanghette marroni - 1111/B

€5.04 cad

1111

1111/A

1111/B

1112

1112/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1113

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in metallo:

Lenti viola con stanghette in metallo argentato - 1113

Lenti marroni con stanghette in metallo argentato - 1113/A

Lenti sfumate fume’ con stanghette in metallo argentato - 1113/B

€5.04 cad

1113/B

1113

1113/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1114

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in metallo:

Lenti fume’ con stanghette nere - 1114

Lenti marroni con stanghette marroni - 1114/A

Lenti fume’ con stanghette in argento - 1114/B

€5.04 cad

1114/B

1114/A

1114

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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1122

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in plastica:

Lenti fume’ con stanghette nere - 1122

Lenti fume’ con stanghette bianche - 1122/A

Lenti marroni con stanghette marroni - 1122/B

€5.04 cad

1122

1122/B

1122/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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Lenti fume’ sfumate con glitter e stanghette nere - 9502

Lenti a specchio sfumate con glitter e stanghette bianche - 9502/A

Lenti rosa sfumate con glitter e stanghette bianche - 9502/B

€5.04 cad

9501  

Occhiali da sole con montatura a giorno e stanghette

in plastica con dettagli in metallo:

Lenti sfumate con stanghette argento - 9501

Lenti ambrate con stanghette marroni - 9501/A

€5.04 cad

9501/A

9501

9502/A

9502/B

9502

9502

Occhiali da sole con montatura in metallo e stanghette in plastica:

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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Lenti fume’ sfumate con stanghette nere - 9505

Lenti marroni sfumate con stanghette marroni - 9505/A

€5.04 cad

9505

Occhiali da sole con montatura 

e stanghette in plastica e con 

dettagli in metallo:

9504

   

Occhiali da sole con montatura e 

stanghette in plastica con dettagli in metallo:

Lenti nere con stanghette oro e nere - 9504

Lenti marroni con montatura in tartaruga e stanghette con dettaglio in argento - 9504/A

€5.04 cad

9504

9504/A

9505/A

9505

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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9506

   

Occhiali da sole con montatura a giorno e stanghette in plastica con 

dettagli in metallo:

Lenti scure sfumate con stanghette nere - 9506

Lenti a specchio chiare con stanghette marroni - 9506/A

€5.04 cad

9507

   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in plastica con dettagli in metallo:

Lenti scure con stanghette nere e argento - 9507

Lenti rosa sfumate con stanghette rosa e argento - 9507/A

€5.04 cad

9506

9506/A

9507

9507/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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9508
   

Occhiali da sole con montatura e stanghette in plastica con dettagli in metallo:

Lenti nere con montatura e stanghette nere con strass - 9508

Lenti marroni con miontatura e stanghette in tartaruga - 9508/A

€5.04 cad

9508

9508/A

*Minimo ordine 12 pezzi assortiti.
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